
 

   

 

 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

EMİRDAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU  

 

2021-2022 GÜZ YARIYILI ARA SINAV TAKVİMİ 

 

 

 YKS 1. ve 2. Ek Yerleştirme ile okulumuza kayıt yaptıran öğrencilerimizin Ara Sınavları, Mazeret Sınavları ile birlikte                         

06-10 Aralık 2021 tarihleri arasında yapılacaktır. Bu öğrencilerimiz için Ara sınav programı daha sonra ilan edilecektir. 

 

 Sınav programında olmayan derslerin ve varsa sınav çakışmalarının en kısa sürede okul yönetimine bildirilmesi gerekmektedir.  

 Lütfen sınav tarih ve saatlerine dikkat ediniz. 

SINAVLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1) Sınavlara öğrenci kimlik belgesi, kurşun kalem, tükenmez kalem, silgi ve gerekiyorsa diğer araçlarla girilecektir. 

2) Sınavlarda öğrenci kimlikleri sınav süresince sıranın üstünde bulunacaktır. 

3) Tüm sınavlar okulumuzda YÜZ YÜZE yapılacaktır. 

4) Öğrenciler gözetmen öğretim elemanının ikaz ve uyarılarına uymak zorundadırlar. 

5) Sınavların ilk 15 dakikası dolmadan sınav salonundan çıkılmayacak, sınavdan çıkan öğrenciler koridorlarda beklemeyeceklerdir.  

6) Cep telefonu açık olanların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

7) Sınav kurallarına uymayan öğrenciler hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. 

Başarılar Dileriz. 

Emirdağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I (Ders) 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Mutfak Planlama 201 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Mutfak Organizasyonu 201 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Kalite Yönetim Sistemleri (Ders) 201 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 201 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 201 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 İlk Yardım (Ders) 201 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Yiyecek İçecek Servisi 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Konuk İletişimi (Ders) 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Bilgi ve İletişim Teknolojisi I 201 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Burcu HURMA

22 Kasım 2021 Pazartesi 09:00 Genel Turizm 201 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I (Ders) 202 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Mutfak Planlama 202 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Mutfak Organizasyonu 202 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Kalite Yönetim Sistemleri (Ders) 202 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 202 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 202 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 İlk Yardım (Ders) 202 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Yiyecek İçecek Servisi 202 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Hülya MUTLU

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Konuk İletişimi (Ders) 202 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Bilgi ve İletişim Teknolojisi I 202 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

22 Kasım 2021 Pazartesi 09:00 Genel Turizm 202 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

AŞÇILIK BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF İÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (Ders) 201 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

15 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Pişirme Yöntemleri II MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

16 Kasım 2021 Salı 14:30 Ziyafet Servis Yönetimi 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

16 Kasım 2021 Salı 16:00 İletişim (Ders) 201 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

17 Kasım 2021 Çarşamba 14:30 Kongre Seminer Organizasyonu (Ders) 201 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

17 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Soğuk Mutfak 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

18 Kasım 2021 Perşembe 14:30 Mesleki Yabancı Dil I (Ders) 201 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Mutfak Ürünleri 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (Ders) 202 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

15 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Pişirme Yöntemleri II MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

16 Kasım 2021 Salı 14:30 Ziyafet Servis Yönetimi 202 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Burcu HURMA

16 Kasım 2021 Salı 16:00 İletişim (Ders) 202 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

17 Kasım 2021 Çarşamba 14:30 Kongre Seminer Organizasyonu (Ders) 202 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

17 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Soğuk Mutfak 202 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Hülya MUTLU

18 Kasım 2021 Perşembe 14:30 Mesleki Yabancı Dil I (Ders) 202 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Mutfak Ürünleri 202 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Hülya MUTLU

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF İÖ ARA SINAV PROGRAMI

AŞÇILIK BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I (Ders) 102 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 İktisada Giriş (Ders) 102 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Bankacılığa Giriş (Ders) 102 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Muhasebe I 102 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 102 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 102 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 Sigortacılığa Giriş 102 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Temel Hukuk 102 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Mecek

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Genel Matematik 102 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 102 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

22 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Bilgi ve İletişim Teknolojisi I 101 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 Girişimcilik I 102 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

16 Kasım 2021 Salı 13:00 Bankacılık Ürün ve Hizmet Pazarlaması (Ders) 102 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

16 Kasım 2021 Salı 16:00 Sigortacılıkta Fon ve Risk Yönetimi 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Para Banka 102 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

17 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Bireysel ve Ticari Bankacılık (Ders) 102 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 Hayat Sigortaları ve Bireysel Emeklilik (Ders) 102 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

18 Kasım 2021 Perşembe 16:00 Uluslar Arası Bankacılık 102 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Finansal Yönetim (Ders) 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

19 Kasım 2021 Cuma 16:00 Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlar 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

22 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 Yönlendirilmiş Çalışmalar I 101 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Bilgisayar Donanımı (Ders) 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

15 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Sayısal Elektronik (Sadece Sınavı Olan Ders) 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Ofis Yazılımları (Ders) 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Bilişim Sistemlerine Giriş I 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 106 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 106 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 Programlama Temelleri 106 Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Matematik 106 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 İnsan Bilgisayar Etkileşimi (Sadece Sınavı Olan Ders)105 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

22 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Web Tasarımının Temelleri 201 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 13:00 İnternet Programcılığı I (Ders) 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 İşletme Yönetimi I (Sadece Sınavı Olan Ders) 106 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

16 Kasım 2021 Salı 09:00 İçerik Yönetim Sistemi (Sadece Sınavı Olan Ders) 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

16 Kasım 2021 Salı 14:30 Nesne Tabanlı Programlama I 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Mobil Programlama 106 Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR

17 Kasım 2021 Çarşamba 14:30 Veritabanı Yönetim Sistemleri II 106 Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 Ağ Temelleri (Ders) 106 Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR Öğr. Gör. Ahmet YURDADUR

18 Kasım 2021 Perşembe 14:30 Mesleki Yabancı Dil I (Ders) 106 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Grafik ve Animasyon II (Sadece Sınavı Olan Ders) 105 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 106 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

19 Kasım 2021 Cuma 16:00 Sunucu İşletim Sistemi (Ders) 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

22 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Bilişim Etiği 106 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I 104 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Arazi Ölçmeleri I 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Mesleki Trigonometri 104 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

16 Kasım 2021 Salı 11:30 İletişim (Sadece Sınavı Olan Ders) 104 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 Harita Çizimi 104 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Temel Hukuk (Ders) 104 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Mesleki Matematik 104 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Temel Bilgisayar Tek.  (Ders) 104 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I 101 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Arazi Ölçmeleri I 101 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Mesleki Trigonometri 101 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 101 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 101 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 Harita Çizimi 101 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Temel Hukuk (Ders) 101 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Mesleki Matematik 101 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Temel Bilgisayar Tek.  (Ders) 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

HARİTA VE KADASTRO BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF İÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 Cografi Bilgi Sist.Uyg. (Ders) 104 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

16 Kasım 2021 Salı 13:00 Fotogrametri (Ders) 104 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

16 Kasım 2021 Salı 16:00 İmar Bilgisi Uygulaması 104 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Kadastro (Ders) 104 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Haritacılık Faaliyetleri 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 Harita Yapımı I 104 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

18 Kasım 2021 Perşembe 16:00 Arazi Ölçmeleri III 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Mesleki Yazılımlar 104 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 Cografi Bilgi Sist.Uyg. (Ders) 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

16 Kasım 2021 Salı 13:00 Fotogrametri (Ders) 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

16 Kasım 2021 Salı 16:00 İmar Bilgisi Uygulaması 101 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Kadastro (Ders) 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Haritacılık Faaliyetleri 101 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 Harita Yapımı I 101 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

18 Kasım 2021 Perşembe 16:00 Arazi Ölçmeleri III 101 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Mesleki Yazılımlar 101 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF İÖ ARA SINAV PROGRAMI

HARİTA VE KADASTRO BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Genel Mikrobiyoloji ve İmmunoloji 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Zootekni ve Hayvan Islahı 107 108 Dr. Öğr. Üyesı̇ Koray ÇELİKELOĞLU Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Dr. Öğr. Üyesı̇ Koray ÇELİKELOĞLU

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Biyokimya (Ders) 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 Kariyer Planlama 107 108 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Mehmet Mecek

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Fizyoloji (Ders) 107 108 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Anatomi 107 108 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

23 Kasım 2021 Salı 11:30 Dış Hastalıklara Giriş 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I 105 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

15 Kasım 2021 Pazartesi 11:30 Genel Mikrobiyoloji ve İmmunoloji 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Zootekni ve Hayvan Islahı 105 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Dr. Öğr. Üyesı̇ Koray ÇELİKELOĞLU

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Biyokimya (Ders) 105 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 105 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 105 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 10:00 Kariyer Planlama 105 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Mehmet Mecek

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Fizyoloji (Ders) 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Anatomi 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

23 Kasım 2021 Salı 11:30 Dış Hastalıklara Giriş 105 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

1. SINIF İÖ ARA SINAV PROGRAMI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 13:00 Doğum ve Suni Tohumlama 107 Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

15 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Meme Sağlığı ve Hastalıkları (Ders) 107 Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

16 Kasım 2021 Salı 14:30 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği ve Hastalıkları 107 Dr. Öğr. Üyesı̇ Koray ÇELİKELOĞLU Dr. Öğr. Üyesı̇ Koray ÇELİKELOĞLU

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Genel Farmakoloji (Ders) 107 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 107 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

18 Kasım 2021 Perşembe 16:00 Gönüllülük Çalışmaları 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 16:00 Temel Veterine Klinik Bilgisi I 107 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

22 Kasım 2021 Pazartesi 13:00 Parazitoloji (Ders) 102 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 13:00 Doğum ve Suni Tohumlama 105 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

15 Kasım 2021 Pazartesi 16:00 Meme Sağlığı ve Hastalıkları (Ders) 105 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

16 Kasım 2021 Salı 14:30 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği ve Hastalıkları 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Dr. Öğr. Üyesı̇ Koray ÇELİKELOĞLU

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Genel Farmakoloji (Ders) 105 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 105 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

18 Kasım 2021 Perşembe 16:00 Gönüllülük Çalışmaları 105 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 16:00 Temel Veterine Klinik Bilgisi I 105 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

22 Kasım 2021 Pazartesi 13:00 Parazitoloji (Ders) 101 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF İÖ ARA SINAV PROGRAMI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 10:00 Yabancı Dil I (Ders) 103 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

16 Kasım 2021 Salı 10:00 Mekanik Statik 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

16 Kasım 2021 Salı 11:30 Yapı Teknolojisi (Ders) 103 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

17 Kasım 2021 Çarşamba 09:00 Türk Dili I (Ders) 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Kasım 2021 Çarşamba 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Ders) 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

18 Kasım 2021 Perşembe 11:30 Teknik Resim 204 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 107 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

19 Kasım 2021 Cuma 10:00 Matematik I 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

19 Kasım 2021 Cuma 11:30 Bilgi ve İletişim Teknolojisi I 103 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Mecek

22 Kasım 2021 Pazartesi 14:00 Yapı Malzemesi (Ders) 106 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

23 Kasım 2021 Salı 16:00 Mimari Statik Proje Okuma 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 İmar Mevzuatı 103 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

16 Kasım 2021 Salı 13:00 Beton Teknolojisi 103 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

16 Kasım 2021 Salı 16:00 Yapı Teknik ve Uygulamaları I 103 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

17 Kasım 2021 Çarşamba 13:00 Betonarme I (Ders) 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

17 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Hidrolik Hidroloji 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

18 Kasım 2021 Perşembe 13:00 Sayısal Çözümleme I 103 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

18 Kasım 2021 Perşembe 16:00 Bilgisayar Destekli Çizim YL1 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

19 Kasım 2021 Cuma 14:30 Zemin Mekaniği II 103 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

23 Kasım 2021 Salı 12:30 Yapı İşletmesi ve Şantiye Tekniği (Ders) 102 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

24 Kasım 2021 Çarşamba 16:00 Çelik Yapılar (Ders) 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

YAPI DENETİMİ BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

15 Kasım 2021 Pazartesi 14:30 Maliyet Muhasebesi (Sadece Sınavı Olan Ders) 105 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

16 Kasım 2021 Salı 14:30 Paket Programlar I (Sadece Sınavı Olan Ders) 101 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ ARA SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  


